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КОГА ЕДНО НЕСРЕЌНО СЕМЕЈСТВО ЌЕ СЕ СОБЕРЕ ЗА БОЖИЌ, СÈ ТРГНУВА НАОПАКУ 
 

Модерните празнични филмови, со нивните несреќни фамилии, опфаќаат интересен дел од 
забавната тематика. Можеби приказната за ваквите филмови е предвидлива, но сепак голем дел од 
нив допираат и ги освојуваат нашите срца. Во филмот „Божиќ кај Куперови“, кога четири генерации 
на фамилијата Купер ќе се соберат за прославување на Божиќната вечер, неочекувани гости и 
несакани настани ќе ја превртат наопаку цела вечер, доведувајќи ги до изненадувачко откритие на 
врски во фамилијата и духот на празникот. Куперови низ филмот управуваат со нивните 
несигурности, љубомори и загуби под притисок да остават среќен впечаток. 

За режисерката Џеси Нелсон (Jessie Nelson) можеме да видиме дека не е љубител на изразита 
тишина, така што во филмот секој момент е исполнет со разговори, особено со нарацијата која се 
одвива од страна на најверниот член на семејството – кучето Рагс. 

     
 

Во четврток, ни доаѓа и биографскиот документарец за „Ејми“ (Amy Winehouse). Филмот 
содржи досега невидени снимки и се збори за трагичната приказна кажана во нејзини зборови. Ејми 
почина на 27 годишна возраст, на 23 јули 2011 година. Причина за нејзината смрт беше труење од 
алкохол. Таа беше голем талент кој се раѓа еднаш во генерација. Пишуваше песни и пееше од срце, 
маѓепсувајќи ја публиката од нејзините изведби. Трагично е што поради нејзините проблеми, 
глобалниот успех и нестандардниот начин на живот под лупа на медиумите, емотивно целосно се 
распадна. 

Од 9ти до 13ти декември, ќе се оддржи вториот по ред Детски филмски фестивал (Kids Fest), 
каде најмладите љубители на филмовите ќе имаат можност да гледаат интересни анимирани 
филмски премиери од САД, Норвешка, Франција, Шпанија, Италија и Кина. На репертоарот  ќе се 
најдат 8 најдобри 2D и 3D остварувања на земјите ширум светот.: „Капетанот Сабјозаб и богатството 
на Лама Рама“, „Снупи и Чарли Браун: Филм за дружината“, „Каспер и Ема на Сафари“, „Пудрата на 
доктор Проктор“, “Книгата на магии“, „Смотанко и трапавко: Неверојатна мисија 3D“, “Змејовото 
гнездо: Зората на воинот 3D“ и „Зозонците во земјата на ветерот 3D“. 

http://www.cineplexx.mk/movie/love-the-coopers/
http://www.cineplexx.mk/movie/amy/
http://www.cineplexx.mk/Content.Node/mk/nastani/_items/specijalni_nastani/kids-fest.mk.php
http://www.cineplexx.mk/movie/Kaptein-Sabeltann-og-skatten-i-Lama-Rama/
http://www.cineplexx.mk/movie/Kaptein-Sabeltann-og-skatten-i-Lama-Rama/
http://www.cineplexx.mk/movie/snoopy_and_charlie_brown_the_peanuts_movie/
http://www.cineplexx.mk/movie/Karsten-og-Petra-pa-safari/
http://www.cineplexx.mk/movie/doctor-proctors-fart-powder/
http://www.cineplexx.mk/movie/doctor-proctors-fart-powder/
http://www.cineplexx.mk/movie/Le-grimoire-dArkandias/
http://www.cineplexx.mk/movie/mortadelo-and-filemon-mission-implausible/
http://www.cineplexx.mk/movie/dragon-nest-warriors-dawn/
http://www.cineplexx.mk/movie/dragon-nest-warriors-dawn/
http://www.cineplexx.mk/movie/Pet-Pals-In-Windland/
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КИНО ПРОГРАМА ОД 10.12 ДО 16.12.2015 
 
Божиќ кај Куперови (Love the Coopers) 
работни денови: 15:20, 17:30, 19:40, 22:00 
викенд:  18:30, 20:30, 22:00 
среда: 15:20, 17:30, 19:40 
 
Ејми (Amy) 
работни денови: 18:00, 20:30 
викенд: 21:00, 22:30 
 
Војна на ѕвездите: Силата се буди 3D (Star Wars: 
The Force Awakens 3D) 
среда: 23:59, 00:15 
 
Во срцето на морето 3D (In the heart of the sea 3D) 
четврток и петок:  18:30, 21:45, 23:00 
викенд: 18:00, 21:45 
понеделник – среда: 16:30, 18:45, 21:20, 23:00 
 
Морници 3D (Goosebumps 3D) 
четврток и петок: 16:30, 19:00, 21:00 
викенд: 11:00, 13:00, 19:00 
понеделник и вторник: 15:00, 17:00, 19:00, 21:00 
среда: 15:00, 17:00, 19:00 
 
Игрите на гладните: Мокингџеј втор дел 3D (The 
Hunger Games: Mockingjay part 2 3D) 
секој ден: 19:50, 22:30 
среда: 19:50 
 
Мост на шпионите (Bridge of spies) 
четврток и петок: 20:10, 21:20, 22:45 
викенд: 20:15, 21:15, 22:50 
понеделник и вторник: 20:10, 21:45, 22:45 
среда: 20:10, 21:45 
 
Спектра (Spectre) 
секој ден: 15:00, 16:40, 17:45, 19:30, 20:45, 22:20 
недела: 16:40, 17:45, 19:30, 20:45, 22:20 
среда: 16:00, 16:40, 19:30, 21:00 
 
Три дена во септември (Three days in September) 
секој ден: 20:00 
 
 
 
ДЕТСКИ ФИЛМОВИ 
 
Малиот принц 3D (The Little Prince 3D) 
сабота: 11:20, 13:20, 15:30, 18:15 
недела: 11:20, 13:20, 15:20, 17:30, 18:15, 19:40 
 
Малиот принц (The Little Prince) 
викенд: 12:00, 14:10, 16:15 
 
 

 
 
Добриот Диносаурус 3D (The Good Dinosaur 3D) 
четврток и петок: 16:10, 18:15 
викенд: 12:40, 14:40, 16:30 
понеделник – среда: 16:10, 18:00 
 
Снупи и Чарли Браун 3D (The Peanuts Movie 3D) 
понеделник – среда: 16:00, 18:00 
 
Хотел Трансилванија 2 3D (Hotel Transylvania 2 3D) 
работни денови: 15:45, 17:50 
викенд: 11:40, 13:40, 15:45, 17:50 
 
Хотел Трансилванија 2  (Hotel Transylvania 2) 
работни денови: 16:20 
викенд: 12:20, 14:20, 16:20 
 
 
 
КИДС ФЕСТ 
 
Змејско гнездо: Зората на воинот 3D 
синхронизиран (Dragon Nest: Warrior’s Dawn 3D) 
четврток: 17:00 | недела: 18:00 
 
Зозонците во земјата на ветерот 3D (Cuccioli - Il 
paese del vento 3D) 
среда: 17:00 | четврток: 16:00 | петок: 18:00  
сабота: 14:00 | недела: 15:00 
 
Капетанот Сабјозаб и богатството на Лама Рама 
(Kaptein Sabeltann og skatten i Lama Rama) 
четврток и сабота: 15:00 | петок: 17:00 
 
Каспер и Ема на Сафари (Karsten og Petra på safari) 
среда и недела: 16:00 
четврток: 14:00 | петок: 15:00 | сабота: 17:00 
 
Книгата на магии (Le grimoire d'Arkandias) 
среда: 15:00 
сабота: 18:00 
 
Пудрата на Доктор Проктор синхронизиран 
(Doctor Proctor’s Fart Powder) 
среда: 18:00 | петок: 14:00 
 
Смотанко и трапавко: Невозможна мисија 3D 
(Mortadelo y Filemón contra Jimmy el Cachondo 3D) 
петок: 16:00 | недела: 14:00 
 
Снупи и Чарли Браун 3D (The Peanuts Movie 3D) 
среда: 14:00 | четврток: 18:00 
сабота: 16:00 | недела: 17:00 
 


